
  LAETITIA FORME – TARIFS et REDUCTIONS 

Saison 2020-21 

 

1- Public Adultes / A partir de 17 ans 

 

 
 

Abonnement 
Illimité 

Abonnement 
spécifique 

1ère Carte 
de 

10 séances 

Carte(s) de 
10 séances 
suivantes 

Carte de 10 
Gardes 

Fitness Maman 
Adhésion 17€ comprise 

CAS GENERAL  234€  189€  80€  63€  47€* 

CE (Ascaen / CAF / COS)  204€ 165€  70€  53€ 

* 1 séance 

enregistrée par 
enfant gardé 

2 abonnements faits le même jour, pour un même foyer (-10%)  211€  170€ 
Pas de 
 réductions 

Pas de 
 réductions 

Je suis inscrit à une autre activité Laetitia en 2020-21  
Je peux bénéficier d’une réduction supplémentaire 

 188,50€  143,50€  63€ 
Pas de 
 réductions 

Je bénéficie du tarif Cartelaet (QF<650)  194€  149€  65€  48€ 

Je bénéficie du tarif Cartelaet (QF<650) et je suis inscrit à une 
autre activité Laetitia pour 2020-21, j’ai déjà réglé l’adhésion 

 177€  132€  48€  48€ 

Je bénéficie de l’aide du CCAS de Nantes (détenteurs de la carte 
 Blanche),  Je fournis l’attestation à compléter par l’association 

 44€  25€ 
Pas de 
 réductions 

Pas de 
 réductions 

 

 

2- Public Ados / de 10 à 17 ans 

 

 
Abonnement 

spécifique 

1ère Carte 
de 

10 séances 

Carte (s) de 
10 séances 
suivante(s) 

CAS GENERAL  189€  80€  63€ 

Mon enfant est inscrit au CLSH ou Club Ados pour 2020-21, 
J’ai déjà réglé l’adhésion 2020-21 

 172€  63€  63€ 

Mon enfant est inscrit à une autre section Laetitia en 2020-21 
(hors CLSH et Club Ados) 

 143,50€  63€  63€ 

Je bénéficie du tarif Cartelaet (QF<650)  149€  65€  48€ 

Je bénéficie du tarif Cartelaet (QF<650) et mon enfant est 
inscrit à une autre activité sur 2020-21, j’ai déjà réglé 
l’adhésion 

 132€  48€  48€ 

Je bénéficie de l’aide du CCAS de Nantes (détenteurs de la 
carte Blanche),  Je fournis l’attestation à compléter par 
l’association 

 25€ 
Pas de 
 réductions 

Pas de 
 réductions 
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